
У К Р А Ї Н А
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд нової редакції обласної цільової програми 
підготовки і проведення фінальної частини чемпіонату 

Європи 2012 року з футболу в Одеській області 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  організацію  та  проведення 
фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу в Україні», постанови 
Кабінету  Міністрів  України  22  лютого  2008  року  № 107  «Про  затвердження 
Державної  цільової  програми  підготовки  та  проведення  в  Україні  фінальної 
частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу», з урахуванням вимог УЄФА 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Інформацію  обласної  державної  адміністрації  щодо  розробленої  нової 
редакції обласної цільової програми підготовки і проведення  фінальної частини 
чемпіонату Європи 2012 року з футболу в Одеській області взяти до відома.

2.  Рекомендувати  обласній  державній  адміністрації  з  урахуванням 
зауважень  постійних  комісій  обласної  ради  звернутися  до  Кабінету  Міністрів 
України  щодо  внесення  змін  до  Державної  цільової  програми  підготовки  та 
проведення в Україні фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу, 
затвердженої  постановою  Кабінету  Міністрів  України  22  лютого  2008  року  
№ 107.

3.  Обласній  державній  адміністрації,  у  разі  внесення  змін  до  Державної 
цільової  програми  підготовки  та  проведення  в  Україні  фінальної  частини 
чемпіонату Європи 2012 року з  футболу,  внести відповідні  зміни до  цільової 
програми  підготовки  і   проведення   фінальної   частини чемпіонату Європи 
2012 року з футболу в Одеській області та внести її на розгляд сесії обласної ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на президію обласної ради.

Голова обласної ради                                                                                 М.Л.Скорик

6 червня 2008 року
№ 524-V


